Перечень необходимых документов для получения лицензии Ростехнадзора:

1. Устав и все зарегистрированные изменения (нотариально заверенные копии);
2. Учредительный договор и все изменения  (нотариально заверенные копии);
3. Свидетельство  о  регистрации  организации  (ОГРН)  и  все  свидетельства  ГРН

(нотариально заверенные копии);
4. Свидетельство о присвоении ИНН (нотариально заверенные копии);
5. Письмо  (уведомление)  из  Госстата  (Росстата)  о  присвоении  кодов  статистики

(нотариально заверенные копии);
6. Решение  (протокол)  о  назначении  действующего  руководителя  (копии

заверенные подписью руководителя и печатью организации);
7. Выписка  из  единого  государственного  реестра  юридических  лиц  -  ЕГРЮЛ

(нотариально заверенная копия);
8. Диплом на руководителя организации (нотариально заверенная копия);
9. Копия  трудового  договора  и  копия  трудовой  книжки  на  руководителя  (копия

заверенная подписью руководителя и печатью организации);
10. Копии дипломов специалистов  (нотариальные заверенные копии);
11. Копии  трудовых  книжек  и  паспортов  на  специалистов  (копии  заверенные

подписью руководителя и печатью организации - желательно);
12. Договор  аренды  офиса  (с  правоустанавливающими  документами)  или

свидетельство о праве собственности (копии заверенные подписью руководителя
и печатью организации);

13. Реквизиты организации, контактные телефоны;
14. Имеющуюся  лицензию  (при  продлении,  дополнении,  изменении  видов,  смене

бланка и т.д.);
15. Отзывы  (при  продлении,  дополнении,  изменении  видов,  смене  бланка  и  т.д.)

(если есть возможность такие отзывы получить);
16. Платежные документы на оплату госпошлин.

С уважением, Asksro
Тел.: +7 (812) 982-75-74, +7 (905) 224-74-74, +7 (905) 211-25-25
www.asksro.ru